Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от 13.10.2021			                   с.Елнать					№ 104
О внесении изменений в  постановление от 23.04.2021 №52 «Об утверждении Порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, замещающих  должности муниципальной службы , муниципальные должности,  должности руководителей муниципальных учреждений и членов их семей  за три последних года, предшествующих отчетному периоду, на официальном сайте Елнатского  сельского поселения  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев экспертное заключение №2115 от 03.09.2021 Главного правового управления Правительства Ивановской области на постановление  администрации Елнатского сельского поселения от 23.04.2021 №52, в соответствии со статьей 8, частью 6 статьи 8.1 частью 4  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения  в постановление  от 23.04.2021 №52 «Об утверждении Порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц, замещающих  должности муниципальной службы , муниципальные должности,  должности руководителей муниципальных учреждений и членов их семей  за три последних года, предшествующих отчетному периоду, на официальном сайте Елнатского  сельского поселения  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:
1.1.Исключить  в наименовании постановления  слова «замещающих  должности муниципальной службы» и исключить эти слова далее по тексту.
2. Настоящее постановление   обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                           Г.И.Гарнова